

Cieszyn, 6 kwietnia 2020 roku r.

FN.I.0003.4.01.2020

**Szanowna Pani
Joanna Wowrzeczka
Przewodnicząca
Klubu Radnych
Rady Miejskiej Cieszyna Siła**

Dot. Interpelacji Nr BRM.003.207.2020 z dnia 23 marca 2020 roku w sprawie trudnej sytuacji przedsiębiorców ze śródmieścia, w części dotyczącej ZBM w C-nie Sp.zo.o.

W odpowiedzi na otrzymaną interpelację uprzejmie informuję, że w dniu 2 kwietnia 2020 roku została podjęta Uchwała Nr 26/2020 Zarządu Zakładu Budynków Miejskich w Cieszynie Sp. z o. o. „w sprawie wsparcia dla przedsiębiorców będących najemcami lokali użytkowych wynajmowanych od Zakładu Budynków Miejskich Sp. z o. o. w związku z epidemią spowodowaną wirusem SARS-CoV-2 oraz przesunięcia terminów płacenia czynszów.

Uchwała została opublikowana wraz z wnioskiem dla przedsiębiorców o udzielenie wsparcia w związku z epidemią spowodowaną wirusem SARS – CoV -2 na stronach internetowych: zbm.cieszyn.pl oraz [bip.um.cieszyn.pl/Jednostki organizacyjne Zakład Budynków Miejskich w Cieszynie Sp. z o. o.](http://bip.um.cieszyn.pl/Jednostki_organizacyjne_Zaklad_Budynkow_Miejskich_w_Cieszynie_Sp._z_o._o.)

Działania w zakresie planowanej rewitalizacji przestrzeni Rynku, ulicy Głębokiej i Zamkowej wielokrotnie były konsultowane z mieszkańcami oraz przedsiębiorcami, w tym na etapie opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Cieszyna do roku 2026. Ostatnie konsultacje, które miały miejsce 16 grudnia ubiegłego roku, propagowane w mediach, a także poprzedzone bezpośrednim zaproszeniem przedsiębiorców, spotkały się z bardzo znikomym pozytywnym odbiorem radnych, mieszkańców, a także osób prowadzących działalność gospodarczą.

Zakładany obecnie harmonogram prac na ul. Głębokiej przewiduje ich rozpoczęcie w lipcu bieżącego roku, a zakończenie we wrześniu roku przyszłego, przy czym planuje się, iż prace powinny być realizowane w 5 etapach (1: Rynek – Olszaka, 2: ul. Olszaka – ul. Stary Targ, 3: ul. Stary Targ – ul. ul. Browarna, 4: ul. Browarna – ul. Mennicza, 5: ul. Mennicza – ul. Zamkowa), a każdy etap dodatkowo powinien być realizowany przy połówkowym zamknięciu odcinka ulicy. Nie bez znaczenia przy realizacji zakładanego harmonogramu robót będą miały okoliczności związane z dynamiką rozwoju lub regresu panującej obecnie epidemii, na okoliczność czego przewiduje się zawrzeć stosowne klauzule w warunkach realizacji robót.

Zapewniam, że równoległe z robotami budowlanymi prowadzona będzie szeroka kampania informacyjna, także adresowana do posiadaczy poszczególnych lokali użytkowych, a także mieszkańców ulicy Głębokiej.

Rozdzielnik:

- 1 x Radna Rady Miejskiej Cieszyna
– Pani Joanna Wowrzeczka
- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna
– Pan Remigiusz Jankowski
- 1 x FN

Burmistrz Miasta
Gstaszkiwicz
Gabriela Gstaszkiwicz
(1)